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Inauguracja projektu "CambridgePYTHON 2009"

Warsztaty i wykłady prowadzone przez przedstawicieli świata biznesu, nauki - to elementy projektu "CambridgePYTHON 2009". Inauguracja
sobotnich spotkań odbędzie się 28 marca w Małej Auli Politechniki Warszawskiej. Jak informuje dr Kamil Kulesza z "CambridgePYTHON",
projekt to cykl wykładów skierowanych do studentów i doktorantów, którzy chcieliby się dowiedzieć więcej o innowacyjności i komercjalizacji
nauki. Zajęcia pomagają zdobyć wiedzę niezbędną do założenia i prowadzenia innowacyjnego biznesu. W programie uczestniczą
przedstawiciele świata biznesu, nauki, funduszy Venture Capital, Business Angels oraz konsultanci znanych firm doradczych.

W ramach "CambridgePYTHON 2009" powstała Akademia Innowacji czyli cykl warsztatów i wykładów przeprowadzonych w trzy soboty
semestru letniego 2009 roku. Akademia jest przeznaczona dla studentów i młodych naukowców Uniwersytetu Warszawskiego, Politechniki
Warszawskiej, Polskiej Akademii Nauk oraz każdego, kto chciałby się dowiedzieć więcej o innowacyjności i komercjalizacji nauki - czytamy na
stronie internetowej projektu.

Planowane spotkania w ramach Akademii podzielone zostały na trzy bloki tematyczne po 10 godzin lekcyjnych każdy. Po zaliczeniu warsztatów
uczestnicy zostaną uhonorowani certyfikatem ukończenia Akademii Innowacji "CambridgePYTHON".

W rozpoczynającej się trzeciej edycji "CambridgePYTHON", odbędzie się też - podobnie jak w poprzednich edycjach - wykład "Nauka i biznes,
czyli jak robią to w Cambridge". Dr Kamil Kulesza przybliży uczestnikom spotkania system komercjalizacji wyników badań naukowych
stosowany na University of Cambridge i opowie o komercjalizacji wyników badań naukowych w polskich warunkach.

Uczestnicy programu "CambridgePYTHON 2009" będą mogli skorzystać z wciąż uzupełnianej bazy wiedzy na temat przedsiębiorczości,
innowacji, realizowania własnych pomysłów na biznes, kontaktów z inwestorami.

Organizatorzy przygotowali również specjalną grę inwestycyjną VCR - Venture Capital Research, która jest zbliżona do gry giełdowej polegającej
na "wirtualnym" inwestowaniu w spółki dopuszczone do publicznego obrotu.

Pierwsze spotkanie Akademii Innowacji rozpocznie się w najbliższą sobotę o godz. 8.30, w Małej Auli Politechniki Warszawskiej. Tego samego
dnia, ale o godzinie 15.00 odbędzie się inauguracja tegorocznej edycji programu "CambridgePYTHON".

Szczegółowe informacje na temat programu ""CambridgePYTHON" dostępne są na stronie: /www.cambridgepython.pl
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Uwaga! Artykuł pochodzi z portalu internetowego Nauka w Polsce.


